1 / 3

 メディアリリース

2016 年 1 月 29 日（金）

報道関係者各位

NPO 法人日本ブラインドサッカー協会

ブラインドサッカー日本代表

2 月 11 日、13-14 日
 リオ・パラリンピック出場国トルコ代表と千葉で強化試合

高田敏志新監督体制発足後、初の国際試合

 NPO 法人日本ブラインドサッカー協会は、2 月 11 日(木・祝)、13 日（土）、14 日(日)の 3 日

間、リオ・パラリンピックに出場するトルコ代表を招き、強化試合の実施を決定しました。トル

コ代表は、昨年行われた「IBSA
 ブラインドサッカーヨーロッパ選手権
 2015」で優勝し、準優勝

のロシア代表とともにリオ・パラリンピックへの出場権を獲得しています。同大会の準決勝では

世界選手権 2014（東京開催）で 3 位に入ったスペイン代表（トルコ代表は同大会 11 位）を撃破

するなど、成長著しい強豪国です。

 今回の強化試合は、ブラインドサッカー日本代表にとって

高田敏志新監督体制のもとで行う初の国際試合です。11 日

（木・祝）の会場は FAVERZE フットサルコート（千葉県千葉

市）で、13日（土）、14日（日）の会場はZOZOPARK
 HONDA
 FOOTBALL

AREA（千葉県千葉市）で行います。

 また、翌週 20 日（土）、21 日（日）にはクーバー・フット

ボールパーク八王子富士森公園（東京都八王子市）で日本代

表による強化合宿を行います。将来活躍が期待される選手を

招聘し、新戦力発掘にも取り組んでおりますので、ぜひご取

材いただきますようお願い申し上げます。

※右の写真は、下記 URL
 よりダウンロードできます。

 http://bit.ly/1nnRpa2

●ブラインドサッカー日本代表強化合宿
 開催概要

主催：NPO 法人日本ブラインドサッカー協会

日程：2 月 11 日（木・祝）、13 日（土）-14 日（日）、20 日（土）-21 日（日）

 11 日（木・祝）11 時半～15 時半
 ＊

 13 日（土）

 12 時半～17 時

 ＊

 14 日（日）

 9 時半～15 時

 ＊

 20 日（土）

 10 時～16 時半

 21 日（日）

 9 時～16 時

 ＊印は日本代表対トルコ代表の強化試合、無印は日本代表による強化合宿です。

会場：11 日（木・祝）

 FAVERZE フットサルコート

 〒264-0027
 千葉県千葉市若葉区若松台 1-1-10

 http://www.faverze.jp/

 13 日（土）・14 日（日）

 ZOZOPARK
 HONDA
 FOOTBALL
 AREA

 〒261-0014
 千葉県千葉市美浜区若葉 3 丁目 2-17

 http://honda-sports-land.com/zozopark/

 20 日（土）・21 日（日）

 クーバーフットボールパーク八王子富士森公園

 〒193-0931
 東京都八王子市台町 2-2

 http://www.coerver-footballpark.com/hachioji-fujimori/

 2 / 3

●ブラインドサッカー日本代表の今後のスケジュール

以上

NPO 法人日本ブラインドサッカー協会
 事務局

E-mail:
 media@b-soccer.jp

 協会ウェブサイト：http://www.b-soccer.jp

住所：〒169-0073
 東京都新宿区百人町 1-23-7
 新宿酒販会館 2 階

電話：03-6908-8907
 FAX：03-6908-8908

日
 程（予定）
 イベントと会場

 3 月 19 日（土）〜20 日（日）
 代表強化合宿

（クーバー・フットボールパーク八王子富士森公園）

 3 月 21 日（月・祝）
 国際親善試合（会場未定）

 4 月 16 日（土）〜17 日（日）
 代表強化合宿（ZOZOPARK
 HONDA
 FOOTBALL
 AREA）

 3 / 3

 ブラインドサッカー
 取材申請書

【2 月 10 日(水)12:00 までにお申し込みください】

送信先
 FAX
 番号
 03-6908-8908（NPO 法人日本ブラインドサッカー協会事務局）

貴
 社
 名

媒
 体

新聞
 ・
 通信／ウェブ
 ・
 出版
 ・
 テレビ
 ・
 ラジオ

その他(

 )

番組名、媒

体名、掲載

や放送の予

定日等

ご取材者名

※全員ご記入

ください。

※各社 5 名ま

での申請でお

願いします。

ペン
 ・
 スチール
 ・
 ENG

 氏名

ペン
 ・
 スチール
 ・
 ENG

 氏名

ペン
 ・
 スチール
 ・
 ENG

 氏名

ペン
 ・
 スチール
 ・
 ENG

 氏名

ペン
 ・
 スチール
 ・
 ENG

 氏名

代表者

ご連絡先

住所

TEL

 FAX

E-mail

ご取材

予定日

※
 選手、スタッフへのインタビューをご希望の場合は以下にその旨ご記入

ください。

※
 参加される日程に
 ◯
 を記入ください。

2 月 11 日（木・祝）
 トルコ代表との強化試合
 第 1 日目

2 月 13 日（土）

 トルコ代表との強化試合
 第 2 日目

2 月 14 日（日）

 トルコ代表との強化試合
 第 3 日目

2 月 20 日（土）

 日本代表による強化合宿
 第 1 日目

2 月 21 日（日）

 日本代表による強化合宿
 第 2 日目